

Furnizor:

S.C. ADPB S.A.

C.I.F.: RO10020943

Nr. la Reg Com: J40- 9601/1997

Capital social subscris si varsat: 14.390.920 lei

Adresa: Loc.BUCURESTI SECTORUL 3,
jud.BUCURESTI, Str.CALEA VITAN 154-158, Cod
postal 031301

Cumparator:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI),
CALEA VITAN, NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4,
C5

FACTURA

Numar: 4587
Seria: ACM2020
Data: 10.07.2020



Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A. Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	REFACTURARE EN EL AP 35 Factura 8032199 / 16.06.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	80.8200	80.8200	19 %	15.3558
2	REFACTURARE EN EL AP 37 Factura 8202357 / 16.06.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	63.8100	63.8100	19 %	12.1239
3	REFACTURARE EN EL AP 39 Factura 8037124 / 16.06.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	70.8000	70.8000	19 %	13.4520
4	REFACTURARE EN EL AP 41 Factura 8090993 / 16.06.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	75.2500	75.2500	19 %	14.2975
5	REFACTURARE EN EL AP 42 Factura 8052666 / 16.06.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	159.8100	159.8100	19 %	30.3639
6	REFACTURARE EN EL AP 43 Factura 7938180 / 16.06.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	79.0700	79.0700	19 %	15.0233
7	REFACTURARE EN EL AP 46 Factura 8220794 / 16.06.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	57.4500	57.4500	19 %	10.9155
8	REFACTURARE EN EL AP 50 Factura 8018755 / 16.06.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	25.6700	25.6700	19 %	4.8773
9	REFACTURARE EN EL AP 52 Factura 8189409 / 16.06.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	66.3500	66.3500	19 %	12.6065
10	REFACTURARE EN EL AP 54 Factura 8274158 / 16.06.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	65.0800	65.0800	19 %	12.3652
11	REFACTURARE EN EL AP 57 Factura 8011657 / 16.06.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	23.1200	23.1200	19 %	4.3928
12	REFACTURARE EN EL AP 58 Factura 8166832 / 16.06.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	70.3500	70.3500	19 %	13.3665
13	REFACTURARE EN EL AP 61 Factura 8054086 / 16.06.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	56.8100	56.8100	19 %	10.7939
14	REFACTURARE EN EL AP 63 Factura 8284854 / 16.06.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	73.3400	73.3400	19 %	13.9346
15	REFACTURARE EN EL AP 67 Factura 8016629 / 16.06.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	57.4500	57.4500	19 %	10.9155

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A. Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4		6
16	REFACTURARE EN EL AP 68 Factura 8284855 / 16.06.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	94.9700	94.9700	19 %	18.0443
17	REFACTURARE EN EL AP 69 Factura 8220091 / 16.06.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	61.9000	61.9000	19 %	11.7610
18	REFACTURARE EN EL AP 70 Factura 7926764 / 16.06.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	46.0100	46.0100	19 %	8.7419
19	REFACTURARE EN EL AP 71 Factura 8045682 / 16.06.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	63.8100	63.8100	19 %	12.1239
20	REFACTURARE EN EL AP 78 Factura 8109957 / 16.06.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	55.5400	55.5400	19 %	10.5526
21	REFACTURARE EN EL AP 9 Factura 8211492 / 16.06.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	71.4400	71.4400	19 %	13.5736

Data scadenta: 15.07.2020, (5 zile)

	1,418.85 Lei	269.58 Lei
	Total :	1,688.43 Lei